



SecureTec ApS

Tunisvej 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 60 81 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Jan Martinus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SecureTec ApS Tunisvej 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 60 81 80
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Martinus, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	DSK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med låseservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.401.258 kr. mod 1.135.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.111 kr. mod 92.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.401.258	1.135.721
1 Personaleomkostninger	-1.044.620	-960.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.980	-47.980
Driftsresultat	313.658	127.491
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.274	-8.017
Resultat før skat	308.399	119.474
2 Skat af årets resultat	-68.288	-26.810
Årets resultat	240.111	92.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.111	92.664
Disponeret i alt	240.111	92.664

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.490	64.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.490</u>	<u>64.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.490</u>	<u>64.470</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	111.031	251.838
Varebeholdninger i alt	<u>111.031</u>	<u>251.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.677	775.672
4 Udskudte skatteaktiver	7.471	2.081
Tilgodehavender i alt	<u>1.058.148</u>	<u>777.753</u>
Likvide beholdninger	<u>494.212</u>	<u>113.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.663.391</u>	<u>1.143.404</u>
Aktiver i alt	<u>1.684.881</u>	<u>1.207.874</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	599.115	359.004
Egenkapital i alt	<u>679.115</u>	<u>439.004</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	68.071	86.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.812	180.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.747	76.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	148.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.678	31.944
Anden gæld	370.458	244.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.766</u>	<u>768.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.766</u>	<u>768.870</u>
Passiver i alt	<u>1.684.881</u>	<u>1.207.874</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	359.004	439.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.111	240.111
	80.000	599.115	679.115

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	949.542	844.693
Pensioner	82.800	100.000
Andre omkostninger til social sikring	4.670	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	7.608	11.013
	1.044.620	960.250
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.678	31.944
Årets regulering af udskudt skat	-5.390	-5.134
	68.288	26.810
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	239.900	239.900
Kostpris 31. december 2022	239.900	239.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-175.430	-127.450
Årets afskrivninger	-42.980	-47.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-218.410	-175.430
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.490	64.470
 4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	2.081	2.081
Udskudt skat af årets resultat	5.390	0
	7.471	2.081
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.471	2.081
	7.471	2.081

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 245 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DSK Holding ApS, CVR-nr. 28026021, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
